Nicolaus Varsch castellanus Czernowien-
sis superscriptam vendicionem revocavit.

M.K. 3, 170^v

Thargowe

Wawry

(1437)

Domini decreverunt quatinus nob. Der-
slaw de Suchowezino fideiussor iuris
terrestris pro Jacobo Kmethone qui de
Karschowicze exiit in Ielamino
mediam sexagenam et... soleret
iuxta consuetudinem terrestrem strenuo
Derlao de Thargowe

Tym. Proc. 290 p. 312 (Cursus 10)

Targove

Warrz/

(1437)

Strenuus Denans de Targove iure suo do-
cuit contra Kmethonem qui ab ipso
recessit, quia non recessit tempore deter-
minato et duo censur tenetur.

Tym - 330 p. 449 (Czerska Ia)

2238

Warr

Tharqowe

(1440, c. 1452)

Dux dedit ius theutonicum Derlao
de T. per H gr. super hereditates
Zaqrobi, Varschoniore in distr. Varsz.
et absolvit ipsum a omnibus penis,
ducalibus exceptis.

M.K. 3, 240^a 240^v

2498

Thargove

wann/

(1442, c. 1456)

2 Jacobus Laborowsky doctor etc. chychne
germane sue ac Alberto et Stephano, ff.
dicte chychne, totam portionem patrimonii
sui in Laborowye, hereditate in distr.
[Ovirnensi] per ipsum doctorem a Derslao
de Thargove et Venceslao de Uzassaly
reemptam (portionibus, quas idem Vence-
slays a Nicolao [f.] Swantoslai habuit
emptis et pro ecclesia in Levicaino legati's,
v.

M.K. 3, 277

exceptis), do narit.

Targone

(1443)

stren. Dzierstaw dnień z J. przywa

opatrz. Mich. zigiorni kusni roz - morab
ra 10 kop w $\frac{1}{2}$ gr. na dom tego pod
przepadkiem.

PP III nr 739

Thogowe

(1795)

Andrzej Edlinger [miesz. z. Warsz.] ustanawia
zasępcę w sprawie ze stron. Orzestawem
z J.

PP III nr 884

Thargowe

(1447, c. 1456)

Nobiles Nicolaus et Jacobus, germani fili.

ol. Denslai Thargowski venatoris Warsz. divi-
sionem perpetuam bonorum hereditariorum
inter eos et alios germanos ipsorum reco-
gnoverunt in hunc modum:

Jacobo cesserunt ville: Volya Rambuenthow-
ska in Warsz. et Zaborovye in Ozirneusi
districtibus, Nicolao vero cum aliis germanis
suis (Johanne, Paulo, Laurencio, Katharina
et Anna) cesserunt ville: Thargowe, Vstate
alias Zagrobi, advocacia in Brochno, Golan-
dzinowo alias Boyari, Lochotto in Warszo-
viensi, Varsche [wi]oze, Swidet, Brzoza in Ozir-
neusi districtibus et Wyloziska in terra Rado-
mieusi.

M.k. 4. 53

Warr /

Thargowe

(1451, c. 1456)

Nobiles Nicolaws, Johannes et Paulus divisionem
omnium bonorum hereditariorum recognoverunt
in hunc modum: Nicolaws bona Lochowo
nuncupata in distr. Varsz., Johannes vero et
Paulus P., Zagrobi, advocaciam in Brodno
cum quandam partem terre inter Zalanze et
Golyandzino, Boyarowskye dictam in Varzovia
et mineram alias nuda super fluvio Długa, Swider
cum molendino super Swider fluvio constructo
cum fluvio Wisła et mellificiis, Brzoza et
Varscho [vi]ere bona seu ville in distr. Czirnensi,

M.K. 4, 125^v-126

possidebant in divisione.

Paw Baise / Kamion Spirit
(1469)

Jargowe
villa

vic. de T. census nawe de kor vendit -

J-ye et Lochowo, distr. Warsz.

monasterio s. Stan' i. warka de regulo. r. Domin' i.

MK 5, 126^v

Paw. Warsz / Kamrow

Targowe (1470)

Joh. Doehowski de T.

^{porcimen}
(~~Spred.~~ Male Targowe,
dist. Warsz.) & vendit

MKS, 146^v.

Paw. Wars / Ramion hie

Targowe (1473)

nob. Ric. Thargowski de Lachowo totam villam J

in distr. Warschow. nob. Alberts de Lachowo

pro 20 1/2 sesag gr. in 1/2 gr. vendit. Pacem
fidelium⁷ a dotalicio consatis sue Katherine

filie Laurencii de Pyeciska. Alb. et sui,

MKG, 32 v.

kmethones roborata pro edificatione,
ligna communia pro utilitate domorum
suorum existeret et pascua communia
sine damnificatione pratorum in silva
• Galylee dicta in positione dicti vicⁱ
J. et L. litera habebit.

Par. Warsni / Ramion f. 17

Thargowe (1745)

F. Boni hereditaria T. 7 (~~x Lodowic~~)

~~(datum in Camyengera)~~

nob. pater. filii sui Laurentii de Pyecissima con
sors nob. Nic. de Lodowic nob. Alberto de Kankawo
de dosalicio suo, quod in F. 7 (capit. 1111)
~~est inscriptum habet, abrenunciat.~~

MR 9, 63

Paw Wawrz /

Thargowe (1777)

[^{4 gr. non. com.}
Fus Culm. datur super bona heredi-
taria Laszkowo, Czarnowo, Chayanthy
et Th. in distr. Warschowien.]

nob. H^o ~~de~~ Laszkowo capit. dur., Petro agaroni
curie et vito cubiculario. germani heredi
de Laszkowo []
fus non responsivum, a penis.

MKG, 820.

Par. Varsae / Raminou spirit.

Thargowo (1781)

M. M. & Lodowice totam nam

Portio^{nam} nemorum et silve Zabyle alias

Thargowska Paszera, quod nemus per-

mutatum fuit pro dochowicz, prope-

Th. in distr. Warsch. cum iure, quod est commune super eadem bona, quae est apud Jac.

Reg. de Laborowyl germanicum ipsius Nici, cum molendino et piscina super fl. Długa, quae abbo de Laskowicz thes. et cap. Mur. pro

Mk 9, 1200.

70 seros. gr. 2 gr. vendi - 1/2

dit . Nob. Kathar. filii olim Lou-
renii Trya de Pyemysls et eiusdem
Nec̄i consensu dotacionis suo remunerat

Thargowe

Paw. w-wa/Kamion

(1493, 1505)

Boia „Myednyk et Vol~~ke~~ye
Myednyckye et cum nemore
dicto Zabyelye hereditate in distr.
Vausliouien. prope Thargowe cum
equirea equorum ^{totae} Myednycka,

(cognis z knęgi zems. woson)

MK 18.219^v

Thargowce

Paw. W-wa / ~~W-wa~~ ^{Kamion}
(1502)

^{Mo.}
b. Dyaskowsky de J.
(olim)

A. Margac., wa. Nic. Mylonowsky

MK 18, 143^u

Thargowe

Paw. W-wa / Kamion

(1504)

Felix sen. Alberti Dyaskowsky de T.

porciones in bona hereditaria J., et